
期日　平成２９年６月２９日（木）

場所　千葉市文化センター

　　　９階　会議室

時限

9:15 ～ 9:20

 県衛生指導課

 ㈱ハリマビステム

 ㈱ハリマビステム

12:20 ～ 13:00

 ㈱ハリマビステム

   貯水槽の消毒方法

　 野 田 哲 也

15:00

～

～

16:00

17:00 　修了証授与・閉講あいさつ

17:00

担当講師

　 野 田 哲 也

平成２９年度 貯水槽清掃作業従事者研修会日程

10:20 ～ 11:20

　開講あいさつ

時　　間 講　義　内　容

～ 16:00

～

6

7

5

4

1

2

3

9:20 ～ 10:20

～ 12:2011:20

建築物保全部会部会長

　　担　当　者

　貯水槽の清掃方法

　㈱ベルックス

　 斉 藤 貞 雄

　㈱ベルックス

　貯水槽の塗装方法
　 斉 藤 貞 雄

14:00

13:00 ～ 14:00

　㈱ベルックス　水と健康

　作業の安全と衛生

　 斉 藤 貞 雄

　給水設備と機器

　 野 田 哲 也

　建築物の環境衛生行政

　給水設備と機器

15:00

　昼　食　・　休　憩


