平成29年度 貯水槽清掃作業従事者研修会日程

期日 平成29年6月29日(木)

場所 千葉市文化センター 9階 会議室

時限	時間	講 義 内 容	担当講師
	9:15 ~ 9:20	開講あいさつ	建築物保全部会部会長
1	9:20 ~ 10:20	建築物の環境衛生行政	県衛生指導課 担 当 者
2	10:20 ~ 11:20	給水設備と機器	(株)ハリマビステム 野 田 哲 也
3	11:20 ~ 12:20	給水設備と機器	(株ハリマビステム 野 田 哲 也
	12:20 ~ 13:00	昼食・休憩	
4	13:00 ~ 14:00	作業の安全と衛生	(株)ハリマビステム 野田哲也
5	14:00 ~ 15:00	水と健康 貯水槽の消毒方法	(株)ベルックス 斉藤貞雄
6	15:00 ~ 16:00	貯水槽の清掃方法	(株ベルックス 斉藤貞雄
7	16:00 ~ 17:00	貯水槽の塗装方法	(株)ベルックス 斉 藤 貞 雄
	17:00 ~	修了証授与・閉講あいさつ	